
臺北市立北安國中 112 學年度第一學期 班級經營計畫 

班級 9 0 5 

項目 計 畫 內 容 

 

 

班級經營 

理念 

1. 注意學生的生活教育並培養良好品格及學習態度。 

2. 發掘學生優點並尊重學生個別差異，讓學生互相提攜指導學 

業，並找出適合自己的學習方法。 

3. 積極營造和諧的班級氣氛、培養學生團隊精神。 

4. 鼓勵學生擔任幹部及參與活動，培養待人接物的能力。 

5. 親師密切合作，以愛、關懷陪伴學生成長。  

 

 

 

班級生活 

 

常規要求 

1. 每日 7:30 前到校，勿遲到。 

2. 確實登錄並書寫聯絡簿，每日請家長簽名，按時繳交各通知單及

各科作業。  

3. 務必遵守校規及班級規範。 

4. 按時完成回家作業，複習課業。 

5. 每位學生對自己份內的工作要認真做，不拖延、不敷衍。 

本學期  

重要行事 

第一次模擬考 第二次模擬考 第三次模擬考 第四次模擬考     

9/5(二)、

9/6(三) 

12/21(四)、

12/22(五) 

2/21(三)、

2/22(四) 

4/18(四)、

4/19(五) 

    

翰林 南一 南一 康軒     
 

  不要讓孩子一直窩在舒適區 

                      也不要習慣一直輸 

 階段都要有階段性的目標 

                  該做的總是讓孩子 走一回 

        不知道     不會                             

                           真的不能是一輩子的藉口 

 

事假請家長提前於聯絡本書寫告知； 

病假及緊急事假需臨時請假者，請於每日上午八點前     

          致電 學務處   25333888*230-234    

9年級導師室   25333888*257 

          導師  劉新容  

 


